МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОИ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Иркутской области
«Иркутский региональный колледж педагогического образования»

(ГБПОУ ИО «ИРКПО»)

/3, /&.
(дата)

№ ИЗ
(номер)

Председателю Законодательного Собрания

Иркутской области

Брилке С.Ф.

Уважаемый Сергей Фатеевич! ,

Убедительно прошу Вас рассмотреть выдвигаемую трудовым коллективом

кандидатуру для награждения Почетной грамотой Законодательного Собрания

Иркутской области за инициативное и творческое отношение к работе, достигнутое

успехи в профессиональной деятельности, а также в связи с 80-летием

специальности Преподавание в начальных классах и 50-летием специальности

Физическая культура следующего сотрудника Государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения Иркутской области «Иркутский
}•

региональный колледж педагогического образования»:

1. Вырыпаев Александр Николаевич, преподаватель.

И.о. директора ГБПОУ ИО ИРКПО Н.В. Шестакова

[Законодательное Собрание (
I Ипсттской области
j! Бк. N2 у

р Дата,
|на.

~ О 2/>•/>;•
листах, индекс Уг'П *